הן אינן מצפות כלל שאחשוף אותן לרעיונות שונים, לפעילויות מגוונות, לגישות ולמתודות חינוכיות חדשות הכוללות משחקים, שירים, סיפורים, צילומים, משחקי מחשב ולתכניות ללמידת אנגלית כשפה זרה באופן המעורר עניין.

תיאור היוזמה

כמדריכה פדגוגית בשנת הלימודים 2010-2011 (תשע"א) שרואה בעצמה סוכנת שינוי יזמית תכנית לפיתוח חשיבה רפלקטיבית בקרב פרחי הוראה ערביות. הסטודנטיות שהשתתפו ביוזמה היו בשנה השלישית ללימודיהן לתואר B.Ed. והתמחו בהוראת האנגלית כשפה זרה במכון האקדמי להכשרת מורים ערבים במכללה האקדמית בית ברל. את הכשרתן המעשית הן קיבלו בהוראה בחטיבת ביניים בעיר ערבית במרכז הארץ.